
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00027 INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Laboral Eventual

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Terrenos, infraestructura y bienes naturales

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Elementos de transporte

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Primas de seguros

Tributos

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

 67,19

 7.218,98

 800,07

 70,00

 30,00

 130,00

 23,00

 3,00

 2,00

 704,00

 224,00

 165,00

 72,00

 23,00

 135,00

 267,00

 549,00

 2.262,52

100

130

140

202

210

212

213

214

215

216

220

221

222

223

224

225

226

227

Cuotas sociales160  2.393,98

     TOTAL CAPÍTULO I  10.480,22
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SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Dietas

Locomoción

A Entes y Empresas públicas de  la Generalitat

A Empresas privadas

Infraestructuras y bienes destinados al uso general

Material de transporte

Equipos para procesos de información

Edificios y otras construcciones

A Entes y Empresas públicas de la Generalitat

A Ayuntamientos

A Empresas privadas

A Familias

 35,99

 97,00

 200,00

 2.564,90

 850,00

 60,00

 80,00

 430,00

 250,00

 45.885,00

 34.625,00

 3.575,70

230

231

440

470

601

624

626

632

740

760

770

780

Otras indemnizaciones

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

Aplicaciones informáticas

233

481

645

 384,00

 1.352,00

 1.701,30

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

     TOTAL CAPÍTULO VI

 5.176,51

 4.116,90

 3.121,30
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(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

A Instituciones y organismos sin fines  de lucro781  53.385,67

     TOTAL CAPÍTULO VII  137.721,37

     TOTAL CAPÍTULOS  167.026,30

Prestamos a largo plazo                 831  6.410,00

     TOTAL CAPÍTULO VIII  6.410,00


