## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021 DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

ENTIDAD: 00027 INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
100	Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos	67,19
130	Retribuciones básicas	7.218,98
140	Laboral Eventual	800,07
160	Cuotas sociales	2.393,98
	TOTAL CAPÍTULO I	10.480,22
202	Arrendamientos de edificios y otras construcciones	70,00
210	Terrenos, infraestructura y bienes naturales	30,00
212	Edificios y otras construcciones	130,00
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	23,00
214	Elementos de transporte	3,00
215	Mobiliario y enseres	2,00
216	Equipos para procesos de la información	704,00
220	Material de oficina	224,00
221	Suministros	165,00
222	Comunicaciones	72,00
223	Transportes	23,00
224	Primas de seguros	135,00
225	Tributos	267,00
226	Gastos diversos	549,00
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	2.262,52

## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021 DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

ENTIDAD: 00027 INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
230	Dietas	35,99
231	Locomoción	97,00
233	Otras indemnizaciones	384,00
	TOTAL CAPÍTULO II	5.176,51
440	A Entes y Empresas públicas de la Generalitat	200,00
470	A Empresas privadas	2.564,90
481	A Instituciones y organismos sin fines de lucro	1.352,00
	TOTAL CAPÍTULO IV	4.116,90
601	Infraestructuras y bienes destinados al uso general	850,00
624	Material de transporte	60,00
626	Equipos para procesos de información	80,00
632	Edificios y otras construcciones	430,00
645	Aplicaciones informáticas	1.701,30
	TOTAL CAPÍTULO VI	3.121,30
740	A Entes y Empresas públicas de la Generalitat	250,00
760	A Ayuntamientos	45.885,00
770	A Empresas privadas	34.625,00
780	A Familias	3.575,70

## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

## DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

ENTIDAD: 00027 INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
781	A Instituciones y organismos sin fines de lucro	53.385,67
	TOTAL CAPÍTULO VII	137.721,37
831	Prestamos a largo plazo	6.410,00
	TOTAL CAPÍTULO VIII	6.410,00
	TOTAL CAPÍTULOS	167.026,30